
Tarife
Jahres-

stellplätze
Saison 2022

Die Informationen in dieser Preisliste wurden mit größtmöglicher Sorgfalt zusammengestellt. Druckfehler oder offensichtliche Irrtümer sind nicht verbindlich.

Optionale Kosten
WLAN-Tickets		  Ab € 5,00 

Extra Autoparkplatz pro Saison		  € 100,00

Hund pro Saison		  € 90,00	

10 Ampere Stromanschluss		  € 50,00

Waschmünze 		  € 4,50 p.St.

Trocknermünze		  € 3,00 p.St.

Jahresstellplätze 2022		  		

1 januari 2022 tot 1 januari 2023		  € 2.290	 auf Anfrage

Jahresstellplätze gelten für maximal 6 Personen (personengebunden). Die Unterkunft ist inklusive ein Auto und 

uneingeschränkten Zugang zu allen Einrichtungen. Die Öffnungszeiten der angebotenen Einrichtungen variieren 

während der Saison. Informationen zu den aktuellen Öffnungszeiten der verschiedenen Einrichtungen während 

Ihres Aufenthalts finden Sie auf unserer Website. Es gelten die Hundebestimmungen: www.kleincanada.de/hund

Komfort 
bis 150 m²

Luxus 
> 150 m²

Genießen auf Familiencampingplatz 
Klein Canada

Auf der Suche nach einer eigenen Unterkunft auf 
dem Familiencampingplatz Klein Canada? Werfen 

Sie einen Blick auf www.eldoradochalets.nl

Zusätzliche Kosten	

Gemeindekosten		    	 € 229,00	

Strom*		    	 € 0,55 pro kWh

Wasser		    	 € 3,50 pro m3	

Gas*		    	 € 4,75 pro m3	

Einmalige Kosten bei Kauf/Platzierung		  € 350,00	

Gäste
Gästetarif		  € 9,00 p.P.p.N.

Kurtaxe Gast		  € 1,25 p.P.p.N.

Hund		  € 4,00 p.H.p.N.

Bei Besuchen unter 1 Stunde erhalten Sie den bezahlten Eintrittspreis an der Rezeption zurück

Tagesbesuch
Kinder bis 2 Jahren und Rollstuhlfahrer	 Kostenlos

Besucher ab 3 Jahren		  € 4,00 p.P.

Hund		  € 4,00 p.H.

* Die Preise werden im Rahmen von Preiserhöhungen nachberechnet.

Jahresstellplätze




